PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     17 августа 2022 г.

	№
	53/234-5

	г. Торжок

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  Мошковское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва
 по десятимандатному  избирательному округу № 1 Беленышевой Ольги Георгиевны
                 Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования  Мошковское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва
по десятимандатному  избирательному округу № 1 Беленышевой Ольги Георгиевны  для регистрации доверенного лица, в соответствии с пунктом 11 статьи 20, статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской от 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1.   Зарегистрировать Новикова Михаила Алексеевича, завод «Талион Арбор», инженер - программист, доверенным лицом кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  Мошковское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва
 по десятимандатному  избирательному округу № 1 Беленышевой Ольги Георгиевны.
2. Зарегистрировать Семенову Марию Алексеевну, ТГМУ, студентка, доверенным лицом кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  Мошковское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва
 по десятимандатному  избирательному округу № 1 Беленышевой Ольги Георгиевны.
2.  Выдать доверенным лицам: Новикову М.А.; Семеновой М.А. удостоверения установленного образца.
3.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко